РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 78
                  о признании претендентов участниками аукциона
24 декабря 2019 года

г. Норильск

Дата заседания
Комиссии: 24 декабря 2019 года (15 час. 00 мин.)

	Председатель комиссии:

Надточая
Елена Александровна

Секретарь:

Бояркина
Алла Николаевна

Присутствовали члены комиссии:

Цюпко
Виктор Владимирович

Миронов
Максим Николаевич

Закирьяева
Инна Анатольевна

Урсакий
Ирина Александровна

Надточая
Елена Александровна

- Заместитель Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства

- Начальник отдела организации торгов муниципальным имуществом и земельными участками Управления имущества Администрации города Норильска

- Председатель постоянной комиссии по бюджету и собственности Норильского городского Совета депутатов

- Советник Главы города Норильска

- Начальник Финансового управления Администрации города Норильска

- И.о. начальника Управления экономики Администрации города Норильска

- Начальник Управления имущества Администрации города Норильска

Повестка дня:
Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества:
- Лот № 1: нежилое помещение № 2, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица 50 лет Октября, дом № 18, общая площадь 161,6 кв.м;
- Лот № 2: нежилое помещение № 3, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица 50 лет Октября, дом № 18, общая площадь 68,1 кв.м;
- Лот № 3: нежилое помещение № 4, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица 50 лет Октября, дом № 18, общая площадь 38,4 кв.м;
- Лот № 4: нежилое помещение № 73, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица Талнахская, 79, общая площадь 12,7 кв.м.

Рассмотрены следующие заявки:

В журнале регистрации поступления заявок и предложений участников на электронной площадке оператором электронной площадки (юридическое лицо, владеющее сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» –
АО «Электронные торговые системы» https://www.etp-torgi.ru, адрес местонахождения: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10) зарегистрированы следующие заявки:

Лот № 1 - нежилое помещение № 2, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица 50 лет Октября, дом № 18, общая площадь 161,6 кв.м:
1. Заявка № 275696 от 10.12.2019 поступила от Общества с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «О’ КЕЙ!».
2. Заявка № 884563 от 17.12.2019 поступила от индивидуального предпринимателя Шуляренко Святослава Николаевича.
3. Заявка № 333476 от 12.12.2019 поступила от Боярского Михаила Сергеевича.
4. Заявка № 327212 от 12.12.2019 поступила от Тимофеева Вячеслава Борисовича.
5. Заявка № 503832 от 19.12.2019 поступила от Алексеева Владимира Львовича.
6. Заявка № 528564 от 18.12.2019 поступила от индивидуального предпринимателя Штабель Сергея Викторовича.
7. Заявка № 173727 от 09.12.2019 поданная индивидуальным предпринимателем Шуляренко Святославом Николаевичем – отозвана.
8. Заявка № 570144 от 10.12.2019 поданная индивидуальным предпринимателем Шуляренко Святославом Николаевичем – отозвана.

	Лот № 2 - нежилое помещение № 3, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица 50 лет Октября, дом № 18, общая площадь 68,1 кв.м:
1. Заявка № 577078 от 10.12.2019 поступила от Общества с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «О’ КЕЙ!».
2. Заявка № 463650 от 17.12.2019 поступила от индивидуального предпринимателя Шуляренко Святослава Николаевича.
3. Заявка № 541229 от 12.12.2019 поступила от Боярского Михаила Сергеевича.
4. Заявка № 764595 от 12.12.2019 поступила от Тимофеева Вячеслава Борисовича.
5. Заявка № 173360 от 19.12.2019 поступила от индивидуального предпринимателя Штабель Сергея Викторовича.
7. Заявка № 392766 от 09.12.2019 поданная индивидуальным предпринимателем Шуляренко Святославом Николаевичем – отозвана.
8. Заявка № 688069 от 10.12.2019 поданная индивидуальным предпринимателем Шуляренко Святославом Николаевичем – отозвана.

Лот № 3 - нежилое помещение № 4, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица 50 лет Октября, дом № 18, общая площадь 38,4 кв.м:
1. Заявка № 251775 от 10.12.2019 поступила от Общества с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «О’ КЕЙ!».
2. Заявка № 833197 от 17.12.2019 поступила от индивидуального предпринимателя Шуляренко Святослава Николаевича.
3. Заявка № 535058 от 12.12.2019 поступила от Боярского Михаила Сергеевича.
4. Заявка № 649195 от 12.12.2019 поступила от Тимофеева Вячеслава Борисовича.
[bookmark: _GoBack]5. Заявка № 910726 от 19.12.2019 поступила от индивидуального предпринимателя Штабель Сергея Викторовича.
7. Заявка № 307587 от 09.12.2019 поданная индивидуальным предпринимателем Шуляренко Святославом Николаевичем – отозвана.
8. Заявка № 460252 от 10.12.2019 поданная индивидуальным предпринимателем Шуляренко Святославом Николаевичем – отозвана.

 	Лот № 4 - нежилое помещение № 73, расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, улица Талнахская, 79, общая площадь 12,7 кв.м:
1. Заявка № 767263 от 17.12.2019 поступила от Общества с ограниченной ответственностью «Северный гранит».
2. Заявка № 421625 от 17.12.2019 поступила от Слепко Сергея Петровича.
3. Заявка № 291905 от 17.12.2019 поданная Алексеевым Владимиром Львовичем – отозвана.
8. Заявка № 911089 от 16.12.2019 поданная Обществом с ограниченной ответственностью «Северный гранит» – отозвана.

Документы представлены претендентами в установленный срок и в полном объеме в соответствии с информационным сообщением о проведении аукциона в электронной форме по продаже недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Норильск, утвержденным распоряжением Управления имущества Администрации города Норильска от
«19» ноября 2019 № 150-371.

Решение комиссии - признать претендентов участниками аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества:

по лоту № 1:
 - общество с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «О’ КЕЙ!»
- индивидуального предпринимателя Шуляренко Святослава Николаевича.
- Боярского Михаила Сергеевича.
- Тимофеева Вячеслава Борисовича.
- Алексеева Владимира Львовича.
- индивидуального предпринимателя Штабель Сергея Викторовича.

по лоту № 2:
- общество с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «О’ КЕЙ!»
- индивидуального предпринимателя Шуляренко Святослава Николаевича.
- Боярского Михаила Сергеевича.
- Тимофеева Вячеслава Борисовича.
- индивидуального предпринимателя Штабель Сергея Викторовича

по лоту № 3:
- общество с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «О’ КЕЙ!»
- индивидуального предпринимателя Шуляренко Святослава Николаевича.
- Боярского Михаила Сергеевича.
- Тимофеева Вячеслава Борисовича.
- индивидуального предпринимателя Штабель Сергея Викторовича

по лоту № 4:
- общество с ограниченной ответственностью «Северный гранит».
- Слепко Сергея Петровича.

Проголосовали по данным вопросам единогласно.

Председатель комиссии:           ______________«_____»______2019 Е.А. Надточая
Члены комиссии:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  _______________«_____»_____ 2019  В.В. Цюпко
_______________«_____»_____ 2019 М.Н. Миронов
                                                    _______________«_____»_____ 2019 И.А.  Закирьяева

                                                     ______________«_____»______2019 И. А. Урсакий

______________«_____»______2019 Е.А. Надточая
	Секретарь комиссии:
	______________«_____»______2019  А.Н. Бояркина